
UCHWAŁA NR 96/VII/2015
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 437/XXVII/2014 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 26 marca 2014 r. 
w sprawie rodzajów świadczeń na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 72 oraz 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 437/XXVII/2014 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 
rodzajów świadczeń na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania, zwanej 
dalej uchwałą, w § 3 w ust. 2 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: "sprzętu ortopedycznego i rehabilitacyjnego.".

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Cyrulik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 września 2015 r.

Poz. 4675


		2015-09-15T09:40:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




